第 9回  例 会 報 告  2009.9.4  通算 1315 回

・点 鐘           工藤会長

・お客様と来訪ロータリアンの紹介
 不動産鑑定士流田事務所 流田有啓様

・結 婚 祝
 原田 眞則会員  Ｓ51. 9. 5 （33年目）

・会 長 挨 拶

皆様こんばんは。今日は、お客様をご招待してのビ

ール会例会となっております。本日は、釧路南ロー

タリークラブの仲間を知って頂き、そして、ロータ

リークラブの事を少しだけ分かって頂けたらと思っ

ております。今日は、難しい事は抜きにして親睦を

交わしたいと思いますので、宜しくお願い致します。

本日はご来訪誠にありがとうございました。

次週 12日～13日（土･日）と旭川にて地区大会とな

っております。交通事故など無い様に、皆様気をつ

けて来て頂きたいと思います。

私と長倉幹事はセミナーがありますので前日一足先

に行っております。皆様とは12 日の夜、親睦を交

わしたいと思っております。

正直これが一番の楽しみかもしれません。今回、山

本会員が地区大会に出席という事で、私も女性なの

で、とても嬉しく思います。３年未満の会員の皆様

には、地区大会やＩＭ等の行事には出来るだけ参加

し体験して欲しいと思っております。以上、会長挨

拶とさせて頂きます。

・幹 事 報 告

* RI２５００地区山本ガバナーより兵庫県西北部
豪雨・台湾台風両災害被災者への義援金
ご協力のお願いが文書にて拝受しております

* 台湾台風の方につきましては、会員１名 100円
程度を目安としておりますので、2,500 円を兵
庫西北部豪雨につきましては、１８日の例会に

て義援金を募る方法を取らせていただきます。

ご協力をお願いします。

* 菅井会員、入院の件。

・委員会報告
親睦委員会

・本日のニコニコ献金
 原田 眞則会員  結婚祝として

出席委員会

会員25名 14 名出席 メイキャップ0名 56％

・本日のプログラム

「 会員増強のためのビール会 」

                 担当 親睦活動委員会

お客様 流田さん

●乾杯の音頭 福井会員

本日は、流田さんにお越しいただき本当に有難うご

ざいます。いつでも会員になっていただくようお待

ち申しております。また、先般、衆議院議員選挙に

おきまして、当会の会員であります、伊東良孝さん

が見事当選ということで、大変うれしく思っており

ます。今日は残念ながら来られないとのことですが、

今週中は地元で挨拶まわり、来週から東京で仕事を

されるとのことです。
さて、ビールも揃いましたし、伊東会員おめでとう、

と流田さんに入会していただくことを、また、南ク

ラブのますますの発展を祈念いたしまして、乾杯し

たいと思います。

一本締め

締めの挨拶 森江会員

今日は皆様ご苦労様でございます。最後どうして

も私も一曲歌いたかったのですが、時間が来たと

いうことなので、締めの挨拶の役割が廻ってまい

りました。私自身、ちょっと御無沙汰をしており

ましたので、流田さんよりも私の方がゲストみた

いな感がありますが、最後、一本で締めたいと思

います。
流田さんが一日も早く入会していただくのと、南

ロータリークラブの皆様のますますの発展を祈念

いたしまして、ヨーォ、シャン！

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

・次回のプログラム

９月１１日（金）休会

９月１８日（金）

「 地区大会報告 」

会場 釧路ロイヤルイン11Ｆ

 担当：会長・幹事

・点 鐘               工藤会長

今週の会報担当：長井一広会員